novelament sia stat denunciat a la dita cort e al batle damont dit que als[cu]nes perso­

nes menyspresant les crides damont dites an fetes basses e tenen dins los terr[enys] 

damont dits per que lo dit batle de consentiment del jutge ordinari de Gerona, renove-

lan et conferman les crides damont dites, mana de part del senyor rey que nuylhom de 

qualquer condicion sia no faça ne fer faça contra les coses contengudes en les crides 

damont dites sots les penes qui posades hi són. 

Signum mei: Bemardi de Cervaria scriptoris publici curie vicarie et bautlie 

Gerunde qui, requisitus ex parte dictorum ffratrum predictas preconitzaciones et onmia 
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alia et singula prout scripta sunt in libro curie supradicte in presentem formam publi-

cam redigens, hoc scribi feci, cum raso et rescriptio in IX linea ubi scribitur E aço us 

et clausi. 

IV 

Privilegi." confirmació feta pel rei d'Aragó, Martí, del privilegi que l'in­

fant Pere havia donat als franciscans, pel qual hom no podia llençar escom­

braries o assecar lli a prop del seu convent. 

AHPF, pergamí original (33x 47 cm): ed. J.R. WEBSTER, 1988-1989, 

p. 180-181, núm. LX. 

22 d'abrU de 1399 

Nos, Martinus, Dei gràcia, rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardinie et 

Corsice Comesque Barchinone, Rossillionis et Ceritanie, Visa quadam carta serenissi-

mi Domini Petri, regís Aragonum, patris nostri meomorie recolende tunc in minoribus 

constituti eius sigillo pendenti sigillata, tenoris sequentis: Nos, infans Petrus, illustris-

simi domini Regís Aragonum primogenitus ac eius generalis procurator, visa quadam 

cèdula papirea in dorso sigillo civitatis Gerunde solito sigillata cuius tenor talis est:-

Placet iuratis civitatis Gerunde et consenciunt quod petitio ex parte guardiani et con-

ventus fratrum minorum Gerunde domini infanti oblata de non faciendis bassiis nec 

adaquandis linis et canabis in illis ortis que sunt iuxta monasterium dictorum fratrum; 

fiat et expediatur ex causa in ea contenta quo ad spaccia contenta infra terminos infras-

criptos, videlicet, infra regueriam que trànsit per caput orti Berengarii OUarii et defluit 

in alveum sive reccum vocatum de Figerolis et deinde ad rivum Undarius derivatur et 

infra regeriam vocatam Darocha que trànsit per caput orti sacriste Gerundensis et vadit 

versus fontem de Cuguçacho, in cuius rei testimonium presentem facimus scripturam 

sigillo civitatis sigillatam XVII Kalendas Decembris anno Domini M-CCOXXXIIIl·.-

Igitur supplicantibus nobis guardiano et conveniu fratrum minorum predictorum ut 

contenta in cèdula prelivata dignareremur de benignitate solita observari, mandare ac 

etiam confirmaré nos predicte et supplicationi tanquam equitati consone favorabiliter 

annuentes huiusmodi nostre carte sèrie omnia et singula in prescripta cèdula contenta 

laudamus, approbamus ac etiam confirmamus. Mandantes per hanc eandem baiulo 

iudici et iuratis civitatis ipsius presentibus et qui pro tempore fuerint quarenus per ali-

quem vel aliquos fieri vel construí bass[i]as nec in eisdem linum vel canabum adaqua-

re infra terminos contentes in cèdula supradicta minime amodo consenciant vel per-

mittant. Quinimo quascumque bass[i]as factas vel constructas infra terminos prelibatos 

dirui faciant protinus ac penitus demoliri necnon laudacionem, approbationem et con-

firmationem nostram predictam firmam habeant perpetuo et observent et faciant ab 
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aliis inviolabiliter ac incocusse servari et non contraveniant nec aliquam contravenire 

faciant, consentiant vel permittant aliqua racione si de nostra confidunt gratia vel mer-

cede, in cuius rei testimonium presentem cartam nostram inde fieri iussimus nostro 

pendenti sigillo munitam. Data Gerunde XIIII- Kalendas Decembris anno Domini 

M·CCOXXXIIl· expedita Regis. Supplicatoque nobis humiliter pro parte vestri nunc 

guardani et conventus fratrum minorum antedictorum ut cum quidam non sequentes 

intencionem pro qua concessa extitit provisió sive concessió preinserta ab aliquo citra 

tempore fecerint et faciunt continuo agranadores depastello infra spatium supradictum 

cornipcionem infeccionatam fratribus dicti conventus totaliter inferentes dignaremur 

provisionem sive concessionem iamdictam vobis confirmaré ac etiam súper non facien-

dis dictis agranadores et aliis infeccionibus non inferendis de nostri clemència amplia­

ré. Nos ideo supplicationi huiusmodi benignitatis inclinati volentes int[enc]ioni prefati 

domini genitoris nostri esse conformes cum presenti carta nostra perpetuo valitura, pro­

visionem et concessionem supra inserta ac oirmia et singula in ea contenta iuxta sui 

seriem pleniorem laudamus, approbamus et huius nostre confirmationis presidio robo-

ramus. Et nichilominus illa eadem secundum formam premissamvobis predictis guar-

diano et fratribus qui nunc estis et aliis qui pro tempore fuerint in conveniu minorum 

Gerunde predicto ac eidem conventui de novo ad superabundantem cautelam conce-